94 P FA N N E N B E R G . D E
S I G N A L S Ä U L E N
Eine wichtige
Komponente Ihrer
Prozesssicherheit.
94 P FA N N E N B E R G . D E
95P FA N N E N B E R G . D E
S

(100 mm) und
Flachdichtung
Bestellbeispiel
Stativ mit Fuß
(100 mm) und
Flachdichtung
101P FA N N E N B E R G . D E
S
IG
N
A
LS
Ä
U
LE
N
Zubehör für BR 50
AUSFÜHRUNG ARTIKEL-NR.
230 V AC 1
ARTIKEL-NR.
24 V AC/DC
LED Standard plus 28213000013
LED Standard 28213000014 28213000006
LED Standard plus 28213000007
LED Standard 28213000015
LED Standard plus 28213000009
LED Standard 28213000016
LED Standard plus 28213000017
LED Standard 28213000018 28213000011
LED Standard plus 28213000019
LED Standard 28213000020 28213000012
Glühlampe BR50-L  7 W 28213000004 28213000000
Glühlampe BR50-L  5 W 28213000005 28213000001
1  nicht für Blinklichtmodule BR 50-BL, Artikelnummern auf Anfrage.
MULTI-LED BA15D UND GLÜHLAMPEN
Energie- und kostensparende Hochleistungs-SMD-LED ersetzen Glühlampen.
• Extrem lange Lebensdauer (>50 000 h), schock- und vibrationsresistent gegen Umwelteinflüsse.
• Geringe Stromaufnahme (z. B. 30 mA bei 24 V).
• Gleiche Helligkeit bei allen Spannungen, Option “plus” = extra hell.
LAMPENZIEHER
Lampenzieher zum einfachen Wechseln des Leuchtmittels.
ARTIKEL-NR.
Lampenzieher BR50-LS 28250250000
DICHTUNGEN
Dichtung und Montagematerial für Direktmontage oder für erhöhte
Schutzart IP 65.
ARTIKEL-NR.
Direktmontagesatz BR50-BG 28250210000
Moduldichtung IP 65
(1x pro Leuchtmodul plus 1x Basismodul) BR50-MG 28250220000
Rohrdichtung IP 65
(nur bei Stativ- oder Rohrmontage) BR50-TG 28250230000
WANDHALTER MIT BLENDE
Wandhalter aus Kunststoº für die Stativmontage der BR 50.
ARTIKEL-NR.
Wandhalter BR50-W 28250200000
102 P FA N N E N B E R G . D E
S I G N A L S Ä U L E N
Maschinen- und Apparate-Zustandsanzeige
Signalsäule mit anspruchsvollem Design und

Metallwinkel für Rohrmontage BR35-A 28235200010
Montagesatz für Schallgebermodul 28235808000
Bestellbeispiele
Stativmontage Fußmontage Rohrmontage Einbaumontage
A
B
C
D
3-stufig, BR 35
Stativmontage
24 V DC, Farbfolge:
A =
B =
C =
Artikel-Nr.:
22080803000
A
B
C
D
3-stufig, BR 35
Fußmontage
230 V AC, Farbfolge:
A =
B =
C =
Artikel-Nr.:
22081103000
A
B
C
D
3-stufig, BR 35
Rohrmontage
24 V DC, Farbfolge:
A =
B =
C =
Artikel-Nr.:
22082803000
A
B
C
D
1-stufig, BR 35
Einbaumontage
230 V AC, Farbfolge:
A =
Artikel-Nr.:
22083101000
Bitte Farbfolge (A/B/C/D) bei der Bestellung wie abgebildet mit angeben.
105P FA N N E N B E R G . D E
S
IG
N
A
LS
Ä
U
LE
N
Zubehör für BR 35
MONTAGEWINKEL
Winkel für die Montage der BR 35.
ARTIKEL-NR.
Metallwinkel für Rohrmontage BR 35-A 28235200010
Kunststoffwinkel für Stativ- oder Fußmontage BR 35-W 28235200020
ARTIKEL-NR.
LED 24 V AC/DC 28613000000
LED 24 V AC/DC 28613000001
LED 24 V AC/DC 28613000002
LED 24 V AC/DC 28613000003
LED 24 V AC/DC 28613000004